

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan toimintakertomus ja tilinpäätös 2021 / Social- och hälsovårdsutskottets verksamhetsberättelse och bokslut 2021

Sosiaali- ja terveysvaliokunta / Social- och hälsovårdsutskottet 01.03.2022 § 14

311/02.06.01.03/2021

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Sosiaali- ja terveysosaston tilinpäätös ja toimintakertomus 2021 on valmistunut.

Myös vuosi 2021 osoittautui sosiaali- ja terveystaloudessa haastavaksi ja poikkeukselliseksi koronapandemian jatkuessa ja muuttaessa muotoaan. Tulojen ja menojen ennustaminen koronaepidemian tuomien hyvin äkillisten muutosten vuoksi osoittautui vaikeaksi.

Osaston toimintamenot alittuivat 0,648 milj. euroa ja tulot ylittyivät 4,426 milj. euroa, toimintakatteen alittuessa 5,074 milj. euroa. Toimintakatteen merkittävään alittumiseen vaikuttivat kunnan saamat korona-avustukset.

Koronapandemian hoito lisäsi ja aiheutti runsaasti ylimääräisiä kustannuksia. Koronatestaukset pelkästään lisäsivät kustannuksia 3,5 milj. euroa, lisäksi mm. henkilöstön lisätarve, rokotusjärjestelyt ja suojarusteiden hankinta aiheuttivat ylimääräisiä kustannuksia.

Kunta haki valtiolta korona-avustuksia yht. 5,145 milj. euroa. Alkuvuoden ja kesän kustannuksista avustuksia saatiin 3,2 milj. euroa ja loppu vuoden osalta haettiin runsaat 1,9 milj. euroa.

Valtuusto myönsi kokouksessaan 13.12. 2021 sosiaali- terveydenhuollon käyttötalouteen 4,5 milj. euron lisämäärärahan. Elokuun tilanteen perusteella tehty ennuste sisälsi oletuksen, että koronapandemian hoito lisää kustannuksia noin 3,5, milj. euroa ja erikoissairaanhoidon hoito ylittyy noin 1-2 milj. euroa, kun huomioidaan, että kunta varasi talousarvioon erikoissairaanhoidon varten 0,7 milj. euroa vähemmän kuin mitä Hus palvelusuunnitelmassa kunnalle esitti. Erikoissairaanhoidon palvelusuunnitelma ylittyi 2,9 milj. euroa.

Sosiaali- ja terveysosastolla onnistuttiin poikkeuksellisesta vuodesta huolimatta toteuttamaan kaikki valtuuston osastolle linjaamista sitovista tavoitteista.

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää merkitä tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja sitovien tavoitteiden toteutuksen 2021 tiedoksi.

Social- och hälsovårdsutskottet beslutar anteckna bokslutet och verksamhetsberättelsen samt utfallet av de bindande målen 2021 för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.